La Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE n.º 236, de 2 de octubre de 2015). 

Por todo ello, dicto la siguiente 

Resolución 

1. Aprobar y conceder las subvenciones por un importe total de 575.000,00 € (quinientos setenta y cinco mil euros) a favor de las personas interesadas que se detallan en el anexo 1 de esta Resolución. 

2. Autorizar y disponer el gasto indicado para cada una de las personas beneficiarias con cargo al capítulo 4 del presupuesto del ICIB. 

3. Denegar las subvenciones a las personas interesadas que se especifican en el anexo 2 de esta Resolución por falta de puntuación mínima.